حضرت حسین رضی اللہ عنہ عالم و فاضل، بہت روزہ رکھنے والے بہت نمازیں پڑھنے والے، حج کرنے والے، صدقہ دینے والے اور تمام اعمال حسنہ کثرت سے بجالانے والے تھے۔ انہوں نے 25 حج کئے تھے۔

(اسد الغابہ جلد 2 ص 20 ابن اثیر جزری)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 10 دسمبر 2010ء، 3 محرم 1432 ہجری 10 ٹیچ 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 251

ایوارڈ برائے بی ایس، ایم ایس سی
واقفین، نوظلماء و طالبات

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

ایسے واقفین، نوظلماء و طالبات جنہوں نے
اسماں HEC سے منظور شدہ کسی ادارہ سے B.S
(چار سالہ بیچلرز) یا M.Sc کی ڈگری حاصل کی ہو،
ان کیلئے ایک ایوارڈ ”عبدالوہاب خیر النساء سکارشپ“
کا اجراء کیا گیا ہے۔